
Zarządzenie Nr 31/ 2013 
Dyrektora Gminnego 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 
im. Klary Prillowej 

 w  Kcyni 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
 

 
w sprawie:  ustanowienia  cennika asortymentu sprzedawanego  w   Gminnym 
Centrum Kultury  i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni 
 
 

Na podstawie art. 28 ust.1,2 i art. 32 ust 3 ustawy z dnia 25 października 1991r.        
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jedn. Dz.U. z z 16 kwietnia 
2012 r. poz.406) 

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

  Ustanawiam cennik sprzedawanego asortymentu w Gminnym Centrum 
Kultury i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni, który stanowi załącznik                
do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

  

Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2013 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

 i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni  

z dnia 24 września 2013 r. 

 

CENNIK   

 

Lp. 
 

Nazwa 

(określenie) przedmiotu 

spisywanego 

 

J.m. 
Cena 

 

1 

 

2 

 

3 4 

1. 
 

„Przewodnik po miejscach pamięci Gminy Kcynia” 
szt. 10,00 

2. 

 

„Jan Czochralski (1885-1953)- wielki uczony i 

patriota?”- T.Hałas 

szt. 0 

3. 
 

„Oj stąpej koniku..”- W. Szkulmowska 
szt. 0 

4. 
- 

„Dzieje Kcyni i okolic” 
szt. 5,00 

5.  Kcynia w grafice W.Wojtasa” szt. 
 

0 

6. „Kcynia w powstaniu wielkopolskim 1918/1919” szt. 
 

0 

7. 
 

„Klara Prillowa” 
szt. 0 

8. 

 

 

„Kcynia miasto i gmina 750 lat miasta” 

szt. 59,00 

9. Kartki pocztowe Szt. 
 

1,00 

10. 

 

Bon miejski 10 Eurokcyń 

 

szt. 17,00 

11. Bon miejski 12 Kcyń szt. 
 

13,00 

12. 
Moneta 750 Kcynek posrebrzane 

 
szt. 8,00 

13. 
Moneta 4 Kcynie 

 
szt. 5,00 

    

 

 

  

 

 



 

  

 


